

cenová ponuka

Stavba: Školská ulica- Obec Rohovce

Objekt:

Objednávateľ: Obec Rohovce

Zhotoviteľ: VIATOP.s.r.o.

Miesto: Obec Rohovce

Dátum: 15.08.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 553,858

1 Zemné práce 679,770 0,031

2	113107232	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	10,000	8,120	81,200	0,000
3	113155310	Frézovanie bet. podkladu alebo krytu s prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. do 1 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	1 801,500	2,491	4 487,537	0,031
4	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	10,000	8,503	85,030	0,000
5	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	10,000	0,944	9,440	0,000
6	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	10,000	1,819	18,190	0,000

5 Komunikácie 39 609,689 480,797

7	567124215	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 150 mm	m2	78,000	15,934	1 242,852	10,077
8	572754111	Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom AC hr. od 20 do 40 mm	m2	1 801,500	6,780	12 214,170	187,969
9	573191111	Náter asfaltový infiltrančný kationaktívnou emulziou v množstve 1,00 kg/m2	m2	1 801,500	0,620	1 116,930	0,613
10	573231107	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	1 801,500	0,690	1 243,035	0,919
11	577154231	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	1 801,500	15,582	28 070,973	280,295

8 Rúrové vedenie 2 062,000 7,463

13	899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	7,000	126,000	882,000	2,874
14	899431111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hrnca	ks	15,000	106,000	1 590,000	4,588

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 8 825,392 64,531

15	919720122	Geomreža pre vystuženie asfaltových vrstiev komunikácií zo sklenených vlákien, pozdĺžna pevnosť v ťahu nad 50 do 100 kN/m	m2	1 801,500	3,598	6 481,797	25,365
16	919735123	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	38,000	7,890	299,820	0,002
17	919794441	Úprava plôch okolo hydrantov, šupátok, a pod. v asfaltových krytoch v pôdorysnej ploche do 2 m2	ks	22,000	48,623	1 069,706	35,569
22	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	1 801,500	0,580	1 044,870	0,000
23	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	17,646	21,027	371,042	0,000
24	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	17,600	20,639	363,246	0,000

99 Presun hmôt HSV 5 491,711 1,036

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
25	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytým asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	553,858	2,596	1 437,815	0,000
26	693210003400	Geomreža sklovláknitá GlasGrid, 100 kN/m, výstužná do asfaltových vrstiev vozoviek, CHEMIA SERVIS	m2	2 071,700	2,340	4 847,778	1,036

Celkom

66 957,432

553,858